NRO DE

LLE. EN LA QUE

N° N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL DISTRITO OBSERVACIONES
EXPEDIENTE SE NOMBRA
54003 NUESTRA
1 078 43222367 |LOAYZA AVENDARNO JENNYFFER| PRIMARIA  [sefioRra peL ABANCAY CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
JROSARIO
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
FAGELNLIESTRA REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
UAMAN CASTILLO NELIDA PRIMARIA |sefioRADELAS |  ABANCAY )
2 193 44783643 IH Ierceoes PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION
54441 JORGE MARISCAL
3 044 31043183 |MOYA SANTANDER MARIO PRIMARIA  [BAsaore NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
GROHMANN GAMARRA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y VALORACION DE LA
CONT RAMOS JOHN
4 097 40555804 [ ERF;,ZRAS 0 PRIMARIA i’if_?;:'mﬁ” PE1 cURAHUASI |TRAYECTORIA PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO
POR EL COMITE DE EVALUACION
i T. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
5 070 43359607 |CRUZ PERA LUIS EDGARDO PRIMARIA mim A[ CURAHUASI |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.,
6 069 31038147 |HURTADO TRUJILLO SAUL PRIMARIA 54702 PICHIRHUA CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
MARISCAL
7 067 40467849 |ORTIZ LOPEZ, JOSE ALBERTO PRIMARIA |s4404 o CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y VALORACION DE LA
8 138 43890236  |QUISPE CERVANTES ELOY PRIMARIA  |sasa7 CURAHUASI |TRAYECTORIA PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO
POR EL COMITE DE EVALUACION
54012 VIRGEN DE
9 179 42268613 |ARREDONDO AEDO ROCIO PRIMARIA 0% CACHORA CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
T— 1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
10 177 49951514 |MEDRANO ARIAS RUBEN DARIO| PRIMARIA R“OBERTI o eo| ABANCAY |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
NA FREDY PRIMARIA [54076 TAMBURCO .
1 083 102851 [ESFINDZACHIPA PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION
R 1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
12 124 45101970  |QUISPE ANDIA EULALIA PRIMARIA ZR AOS v ABANCAY  [FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
13 107 43875986 |VERA RODRIGUEZ CARLA PRIMARIA [PAE82IOSEMARIAL - ) pAHUASI CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION

ARGUEDAS




54682 JOSE MARIA

14 074 42158848  |SANTA CRUZ ARIAS COLLEEN PRIMARIA [ 202 0 CURAHUASI CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
55001 MANUEL REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
011 31043126 |RONDAN PIMENTEL MARIBEL | PRIMARIA ABANCAY )
15 I G JESUS SIERRA A. PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION
54003 NUESTRA
16 012 43035997 |OSCCO QUISPE CARMEN ROSA | PRIMARIA  |sefora peL ABANCAY | NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
ROSARIO
——— T. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
17 126 40150070  |CHIPAYO RIVAS ALCIBIADES PRIMARIA [ HUANIPACA |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
T. CERTTEICADO DE GALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
RAMOS HUAMANRNAHUI 540 END COLEGIARO.
18 165 43357305 |0 PRIMARIA FATIZ;X'RG NDE | | AMBRAMA |2. NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
I REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE FVALUACION
S .
19 064 43441122 |VALDERRAMA TAYPE MARLENY |  PRIMARIA _‘:‘;i‘;i“ INE ABANCAY |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
40 |conDoRI LOPEZ W PRIMARIA  [54009 ABANCAY )
20 e 17631 0 LLIAR PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION
54036 SENOR DE
21 240 47220872  |GOMEZ PONCE ISABEL PRIMARIA [2 5 om0t | TAMBURCO CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
NO ADJUNTA EL FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
CAMACHO ARAGON LIZ 54005 MIGUEL REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
47550668 PRIMARIA ABANCAY )
4 154 MARGARET GRAU PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION
55001 MANUEL 5 ;
23 187 31043824  |TRUJILLO GOMEZ JENNY PRIMARIA 00 SRS ABANCAY |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
T, CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
24 189 44428149  |CHICCHE HUAMANI NELIDA PRIMARIA  [54054 CURAHUASI |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO (SIN SELLO DE LA ENTIDAD)
A 1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
75 210 24601884  |ALDAZABAL TRUILLO KATHIA | PRiMARIA  [PP204VIRGENDE | lrAHUASI |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO

FATIMA

COLEGIADO. (SIN SELLO DE LA ENTIDAD)




26

203

45119398

CHURA CCAMA ELISABETH

PRIMARIA

54682 JOSE MARIA
ARGUEDAS

CURAHUASI

NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION

27

218

43384349

PACHECO SILVA MARUJA

PRIMARIA

55001 MANUEL
JESUS SIERRA A,

ABANCAY

CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION

28

222

41207166

ALFARO RIVERA ZEILA JULIE

PRIMARIA

54042

ABANCAY

NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADQO POR EL COMITE
DE EVALUACION

29

198

41874177

SEGURA VILLENA HILARIA

PRIMARIA

54690

ABANCAY

1. CERTIFICADO DE SALUD FISICA- DEBE ESTAR FIRMADO
POR UN MEDICO COLEGIADO (SIN SELLO DE LA ENTIDAD).

30

036

41064978

VIVANCO FALCON LUCIA
GLADYS

PRIMARIA

54463 TERESA
CORDOVA
MELENDEZ

CURAHUASI

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR UN PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.

2. NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DEEVALUACION

31

034

41948145

SOTELO HUAMANRNAHUI
MARTHA ROSA

PRIMARIA

54439 SENOR
IUSTO JUEZ

MARISCAL
GAMARRA

CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION

32

235

43270183

FERREL TAPIA DERMILUZ

PRIMARIA

54009

ABANCAY

CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION

33

229

41432831

CASTILLO CRUZ ROSABY

PRIMARIA

54028 VIRGEN DE
[FATIMA

LAMBRAMA

NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTQO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION

24

237

43714457

GOMEZ TAYPE PERCY

PRIMARIA

55004 VIRGEN DE
FATIMA

CURAHUASI

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
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